[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»  марта  2018 года № _____
г. Каргополь

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования  «Каргопольский муниципальный район»
 от 31.10.2017 № 724-ро.

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 15.09.2015 № 572 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», в целях приведения в соответствие некоторых количественных показателей с отчетными данными  официального статистического учета:
1. Строку «Инвестиции в основной капитал за счет всех источников финансирования – всего» показателя «Строительство и Инвестиции» табличной части Прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Прогноз), одобренного распоряжением администрации МО «Каргопольский муниципальный район» от 31.10.2017 № 724-ро, изложить в редакции, согласно приложению.

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»:

- организовать одобрение изменений в Прогноз аналогично порядку одобрения Прогноза;
- разместить актуальную редакцию Прогноза на официальном интернет – сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» и информационном ресурсе стратегического планирования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» В.Н. Купцова.
Глава муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»                               Н.В. Бубенщикова
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	С.В. Крехалева

	СОГЛАСОВАНО:

	Исполняющий обязанности заместителя главы по местному самоуправлению, начальника отдела  организационной работы администрации

	О.Н. Пятунина

	Заместитель главы

по социальным вопросам

	Е.А. Забалдина

	Начальник Финансового управления

	Т.А. Игнатовская

	Начальник правового отдела

	Е.П. Пронина